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Prislista – Fastpris Fjärrvärme 1.1.2026 
 
Produktens energipriser för 36 månader* (0 % moms och 25,5 % moms) 

 
 
*Produktens energipriser för avtal tecknade 28.11.2025 - 28.5.2026, där leveransen av produkten börjar mellan 1.1.2026 - 1.6.2026. 
Grundavgiften följer den prislista som gäller för produkten Månadsvärme Fastighet  vid tidpunkten då leveransen börjar. 
 
Med Fastpris fjärrvärme betalar du en fast grundavgift samt fasta, månatliga energiavgifter för fjärrvärme som är fastställda för de 
kommande tre åren. 
 
Energiavgiften beräknas genom att multiplicera värmeförbrukningen med den aktuella månadens energipris. De månatliga 
energipriserna, grundavgiften samt beräkningsgrunderna för grundavgiften - drifteffekt och energieffektivitetsfaktorn - förblir 
oförändrade under hela avtalsperioden. Ett undantag gäller för grundavgiftens beräkningsgrunder: de kan utvärderas även under ett 
fastprisprodukt om det har gått mer än 36 månader sedan den senaste utvärderingen, eller om du själv begär en separat utvärdering. 
 
Grundavgift 
 
Grundavgiften är en månatlig avgift som huvudsakligen baseras på fastighetens drifteffekt. Drifteffekten bestäms av det högsta dagliga 
genomsnittliga effekten som uppmätts under perioden 1 otober och 31 mars under de senaste 36 månaderna. 
 
Grundavgiften tar också hänsyn till fastighetsspecifika energieffektivitetet, vilket beräknas utifrån medelvärdet av fjärrvärmes 
returvattnets temperatur, mätt varje timme under perioden 1 oktober och 31 mars under de senaste 36 månaderna. Energieffektiviteten 
fungerar som en faktor för grundavgiften och varierar mellan 0,7-1,6. För de flesta fastigheter är faktorn 1,00, vilket motsvarar en 
returvattentemperatur mellan 35 och 45°C. Temperaturens inverkan på energieffektivitetsfaktorn är 0,02 per grad mellan 20-35°C och 
0,03 per grad mellan 45-65°C. 
 
Grundavgiften samt beräkningsgrunderna, drifteffekt och energieffektivitetsfaktorn, ändras inte under avtalsperioden. Ett undantag 
gäller för grundavgiftens beräkningsgrunder: de kan utvärderas även under ett fastprisprodukt om det har gått mer än 36 månader 
sedan den senaste utvärderingen eller om du själv begär en separat utvärdering. 
 

Drifteffekten Grundavgift per år (moms 0%) 

0–87 kW 74 €/kW (minst 706 € år) 

87 kW 6 438,00 € 

87–210 kW 6438 € + 55 €/kW från den överstigande andelen 

210 kW 13 203,00 € 

210–650 kW 13203 € + 32 €/kW från den överstigande andelen 

650 kW 27 283,00 € 

Över 650 kW 27283 € + 24 €/kW från den överstigande andelen 
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